２０１６年１月２１日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長  様

３３０－Ａ地区
ガバナー  近藤 正彦

選挙管理委員会
委員長   Ｌ織本 真一郎

330－A 地区 地区ガバナー、第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー

立候補届出書についてのご案内

前略

第２回キャビネット会議にてご案内の通り、地区ガバナー、第１副地区ガバナー・第２副地

区ガバナーの立候補届出書はキャビネット事務局に準備してございますので、立候補予定者の

所属クラブ会長様又は代理の方は、届出日までに提出書類をご準備いただく都合上、キャビネ

ット事務局まで２月２３日（火）迄を目安にお越しいただくことをお勧めいたします。

なお、届出の日時・場所は下記の通りです。

草々
記

■ 地区ガバナー、第１副地区ガバナー、第２副地区ガバナー立候補届出日

立候補届出受付日時   ２０１６年３月１日（火）  １３時３０分～１６時３０分

受付場所： 選挙管理委員会事務局（３３０－Ａ地区キャビネット事務局内）

選挙説明会および抽選会 ２０１６年３月１日（火） １６時４５分～

＊書類の受け取りに関しましては、キャビネット事務局の業務時間内にお越しください。

月曜日～金曜日 １０時００分～１８時００分（12 時 00 分～13 時 00 分／ 休憩）

※２月２５日（木）はアワード審査会のため不在となりますのでご留意ください。

＊届出は、330-A 地区キャビネット事務局内の選挙管理委員会事務局にご提出ください。

なお、第２副地区ガバナー立候補の受付順位は上記抽選会の結果により定めます。

選挙公報の記載順序、立会演説会等の順序は前記受付順位とします。

 本件に関するご質問・お問い合わせは選挙管理委員会委員長 Ｌ織本真一郎までお願いいた

します（電話：０９０－３２３０－２５９６）

以上